Art. 2º � O trabalho extraordinário acima referido, será executado de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 h, a contar da 
data da publicação desta Portaria, durante o período de 30 dias.

Art. 3º � Ao coordenador será concedido ou majorado em R$ 1.200,00( hum mil e duzentos reais), realizando atribuições 

em tempo integral com prejuízo de suas funções e aos servidores designados para desenvolverem os trabalhos do Grupo, 
constantes do art. 1º desta Portaria, serão concedidos ou majorados em R$ 800,00 (oitocentos reais), os valores percebidos a